Další informace
Webcode: GW-410
GEMÜ 410
Pneumaticky ovládaná uzavírací klapka
Charakteristické vlastnosti
• Nízká hmotnost
• Plastové těleso odolné proti korozi
• Jednoduchá montáž převlečnou matici

Objednací údaje představují přehled standardních konfigurací.
Před objednáním ověřte dostupnost. Další konfigurace na vyžádání.
Objednací kódy
1 Typ Kód
Uzavírací klapka, pneumaticky ovládaná 410
2 DN Kód
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
3 Tvar tělesa Kód
Dvoucestné průchozí těleso D
4 Druh připojení Kód
Převlečná matice s vložkou (objímka) – DIN 7
Převlečná matice s palcovou vložkou ‒ BS (objímka) 33
5 Materiál krytu Kód
PVC-U, šedá barva 1
6 Materiál uzavíracího těsnění Kód
FKM 4
EPDM 14
7 Řídicí funkce Kód
Pohon GEMÜ 9415
V klidové poloze zavřený (NC) 1
V klidové poloze otevřený (NO) 2
Dvojčinná funkce (DA) 3
Pohon GEMÜ ADA/ASR, DR/SC, GDR/GSR
V klidové poloze zavřený (NC) 1
V klidové poloze otevřený (NO) 2
Dvojčinná funkce (DA) 3
V klidové poloze zavřený (NC), pohon montován napříč
k potrubí
Q
Dvojčinná funkce (DA), pohon montován napříč
k potrubí
T
V klidové poloze otevřený (NO), pohon montován napříč
k potrubí
U
8 Provedení pohonu Kód
Pohon GEMÜ 9415
Pohon GEMÜ, pneumatický, velikost 0, průměr pístu
50 mm
0
Pohon GEMÜ, pneumatický, velikost 1, průměr pístu
70 mm
1
Pohon GEMÜ DR a SC
Pohon, pneumatický, dvojčinný, pravotočivý,
DR0015U F03/05 S11
DU01AW
8 Provedení pohonu Kód
Pohon, pneumatický, dvojčinný, pravotočivý,
DR0030U F05/07 S14
DU03AP
Pohon, pneumatický, jednočinný, pravotočivý, zavíraný
pružinou,
SC0015U 6F03/05 S11
SU01KW
Pohon, pneumatický, jednočinný, pravotočivý, zavíraný
pružinou,
SC0030U 6F05/07 S14
SU03KP
Pohon, pneumatický, jednočinný, pravotočivý, zavíraný
pružinou,
SC0060U 6F05/07 S14
SU06KP
Pohon GEMÜ ADA a ASR
Pohon, pneumatický, dvojčinný, pravotočivý,
ADA0020U F05 S14S11
BU02AB
Pohon, pneumatický, dvojčinný, pravotočivý,